
REAL SPEKTRUM, a.s. Lidická 77, 602 00 Brno, Tel.: 800 800 099, 533 339 111, E-mail: rs@realspektrum.cz, web: http://www.realspektrum.cz/

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: N/RSB/20152/23

Neuvedeno
za měsíc
připravujeme

Postavíme halu na míru nájemci na D35 u Hradce
Králové/Pardubic
Pardubice

Celková plocha: 5000 m2 Počet podlaží: 1
Druh objektu: skeletová Stav objektu: velmi dobrý
Účel budovy: Výroba Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáme nájemce pro kterého bychom postavili novou halu na velmi atraktivním místě,
přímo na sjezdu z dálnice D35 pod Hradcem Králové, budoucí propojení dálničního spojení Prahy a Ostravy. Pozemek
je rovinatý s celkovou výměrou cca 4 hektary, výstavba hal od 2.500 m2 až do 25.000 m2. Vhodné pro firmy zabývající
se drobnou výrobou v kombinaci se skladovým hospodařením.

Celková výměra pozemku cca 4 hektary
Příkladové haly 2500 m2, 4000 m2, 10 000 m2 až 25.000 m2
Cenovou kalkulaci Vám připravíme na základě Vašich konkrétních požadavků.

Ke každému zájemci přistupujeme individuálně a hledáme pro něj optimální řešení, našim cílem je s budoucím
nájemcem uzavřít dlouholetý kontrakt, vystavět halu dle představ a společných dohod a samozřejmě zajistit
plnohodnotné užívání. Jsme realitní a developerská skupina, která má za sebou s partnerskými společnostmi významné
projekty z oblastní průmyslových a logistických nemovitostí.

Neplatíte žádné provize, jednáte přímo se skupinou investora/developera.
Pro více informací neváhejte kontaktovat uvedeného zástupce společnosti.
Uvedené foto je ilustrativní/použité z jiných projektů.

Vyřizuje
Mgr. Tomáš Kokna
Tel.: +420 533 339 111
GSM: +420 724 255 155
E-mail: tomas.kokna@realspektrum.cz


